

**By Malling & Jensen ApS**

**CVR-nr. 35515623**

**Havnegade 4, 1.tv.**

**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Peter Holm Malling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

By Malling & Jensen ApS  
Havnegade 4, 1.tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35515623

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karina Holm Malling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 302 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>912.426</b>	<b>189.693</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(520.569)</u>	<u>(109.975)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>391.857</b>	<b>79.718</b>
Andre finansielle indtægter		22	45
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.125)</u>	<u>(2.173)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>390.754</b>	<b>77.590</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(89.022)</u>	<u>(22.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>301.732</u></b>	<b><u>55.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		<u>200.532</u>	<u>55.590</u>
		<b><u>301.732</u></b>	<b><u>55.590</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Deposita		21.755	21.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.755</b>	<b>21.328</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.755</b>	<b>21.328</b>
Råvarer og hjælpematerialer		104.500	88.384
<b>Varebeholdninger</b>		<b>104.500</b>	<b>88.384</b>
Periodeafgrænsningsposter		11.543	10.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.543</b>	<b>10.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>591.649</b>	<b>216.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>707.692</b>	<b>314.439</b>
<b>Aktiver</b>		<b>729.447</b>	<b>335.767</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		256.122	55.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>437.322</b></u>	<u><b>135.590</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.543	45.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.502	82.195
Skyldig selskabsskat		89.022	22.000
Anden gæld		176.058	50.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>292.125</b></u>	<u><b>200.177</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>292.125</b></u>	<u><b>200.177</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>729.447</b></u></u>	<u><u><b>335.767</b></u></u>

Eventualforpligtelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	55.590	0	135.590
Årets resultat	0	200.532	101.200	301.732
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>256.122</b>	<b>101.200</b>	<b>437.322</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	503.450	70.000
Andre omkostninger til social sikring	2.160	1.260
Andre personaleomkostninger	14.959	38.715
	<b>520.569</b>	<b>109.975</b>

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	89.022	22.000
	<b>89.022</b>	<b>22.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og den årlige husleje over de næste 12 måneder er 89 t.kr.

Selskabet indgår i den dansk sambeskatning med Holm og Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.